

 ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO CNPJ: 01.616.270/0001-94 Telefone: (32) 3747-2507 Endereço: Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde CEP: 36979-000 - Alto Caparaó	Pregão presencial 40/2022
	Número Processo: 265/2022 Data do Processo: 07/11/2022

RESUMO DE VENCEDORES

Participante: MW NEGOCIOS LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
70	5991-1	MESA TIPO ESCRITORIO (09936-005991) - EM MELAMÍNICO COR BRANCA PÉS EM ESTRUTURA METÁLICA COM 2 GAVETAS COM MEDIDA MÍNIMA DE 1 20 X 0 60 CM	20,00	UN	PANDIN/MX120	315,00	6.300,00
134	5139-3	CAIXA DE SOM (09250-005139) - Portátil, com bluetooth, entrada para pendrive, 2,80 W RMS	4,00	UN	I2GO/PRO	129,00	516,00
148	28887-2	TABLET (17117-028887) - T225 4G, 64GB, 4GB RAM, Tela Imersiva 8.7", Câmera Traseira 8MP, Câmera frontal de 2MP, Android 11, bateria de 5.100 mAh - Grafite + PELÍCULA + CAPA DE PROTEÇÃO. OBS (Modelo SAMSUNG A7)	8,00	UN	SAMSUNG/A7	950,00	7.600,00
157	4176-1	ARMARIO (08712-004176) - ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO - TIPO: ALTO; MATÉRIA-PRIMA: AÇO CHAPA 22 (0,75 MM); PRATELEIRAS / SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA / BASE: ACO; DIMENSÕES: 198 x 90 x 45 (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE)	20,00	UN	PANDIN/ 04	806,00	16.120,00
Total do Participante:							30.536,00

Participante: SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	14625-1	CADEADO (13990-014625) - P	50,00	UN	bravo	8,75	437,50
12	10444-4	FACA (11572-010444) - FACA GRANDE INOX 10CM	12,00	PE	tramontina	12,99	155,88
18	35642-1	SUPORTE PARA MANGUEIRA - SUPORTE PARA MANGUEIRA	10,00	UN	overtime	6,49	64,90
19	35643-1	VELA DE FILTRO DE BARRO - VELA DE FILTRO DE BARRO	4,00	UN	oasis	6,49	25,96
20	9373-1	PANO DE PRATO (11104-009373) - 100% ALGODÃO, 45 X 70, BRANCO ALVEJADO, EMBANHADO E DE BOA QUALIDADE.	60,00	UN	goia	2,99	179,40
25	10444-5	FACA (11572-010444) - FACA CABO POLIPROPILENO, LAMINA INOX, COMPRIMENTO 22,5 E LARGURA 2CM	10,00	PE	tramontina	19,90	199,00
29	35648-3	MANGUEIRA JARDIM - MANGUEIRA 1/2 LARANJA/AZUL	300,00	M	aquaflex	3,89	1.167,00
52	10903-1	ESCORREDOR DE PRATO INOX MODELO GRANDE (12062-010903) - ESCORREDOR DE PRATO INOX MODELO GRANDE (12062-010903)	6,00	UN	passerini	64,40	386,40
66	4342-1	SUPORTE (08721-004342) - TIPO MANCEBO, MINIMO DE 35 CM DE ALTURA	10,00	UN	do lar	19,90	199,00
77	6829-1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL (10488-006829) - 4 LITROS	4,00	UN	kd eletro lar-4	542,00	2.168,00
89	10421-1	LIXEIRA (11567-010421) - POLIETILENO (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP) 60 LTS	30,00	UN	antares	44,30	1.329,00
93	10445-1	FACA (11572-010445) - Nº 4 PARA LEGUMES, EM INOX, CABO PLASTICO RESISTENTE, ESOESSURA 1,2 MM.	20,00	PE	simonagio	6,25	125,00
106	11654-1	DISPENSADOR PARA COPO DESCARTAVEL (12565-011654) - PARA ÁGUA DE 150 A 200 ML, PRODUTO FABRICADO EM ABS, EM POLIPROPILENO INJETADO, CAPACIDADE PARA 100 COPOS. ALT. 50 CM X PROF 14 CM X LARG 13 CM	18,00	UN	tb	35,45	638,10
122	27098-1	FRIGOBAR (16629-027098) - Altura: 86cm Largura: 47,8cm Profundidade: 51,6cm Capacidade do refrigerador: 117 litros cor branca	2,00	UN	consul crc12	1.590,00	3.180,00
123	29733-1	ESPREMEDOR DE FRUTAS (17472-029733) - INDUSTRIAL, 43 CM DE ALTURA, 24 CM LARGURA, 28	4,00	UN	kd eletro	208,00	832,00

Participante: SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		CM DE PROFUNDIDADE. BIVOLT.					
126	29743-1	PANELA (17475-029743) - ALUMINIO GROSSO, 35 CM DE DIAMETRO, LINHA HOTEL, TAMPA COM PEGADOR PLASTICO OU EM MADEIRA, ALÇAS LATERAIS.	5,00	UN	eirilar	130,00	650,00
131	35661-3	FREEZER VERTICAL - Cor: Branco; Capacidade total: 231 litros, Tipo de degelo: Manual Tipo de produto: Vertical, Número de portas: 1, Controle de temperatura no painel frontal; Permite controlar a temperatura interna do seu freezer sem precisar abrir a porta. Cestos deslizantes com trava de segurança: Praticidade e segurança. Gavetão multiuso de acrílico transparente. Compartimento de congelamento rápido: Compartimento do freezer com menor temperatura. Níveis de temperatura: 3; Pés ajustáveis e reversíveis; Consumo aproximado de energia: 37 kWh; Selo do Inmetro; Classificação energética A+; Frequência: 60Hz; Corrente (Amperagem): 2 A; Voltagem: 110V. Conteúdo da embalagem 01 x Freezer Vertical 01 x Manual de instruções Garantia: 12 meses com o fabricante; Dimensões do produto (A x L x P): 153,9 x 61,6 x 69,1 cm; Peso: 53 Kg.	3,00	UN	consul cvu26	3.182,00	9.546,00
142	24611-3	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA (14593-024611) - 12 kgs, cesto inox, 16 programas	3,00	UN	colormaq lca	1.934,00	5.802,00
144	39424-2	Furadeira e parafusadeira - 12v, com bateria e 1 carregador	3,00	UN	oz	148,90	446,70
152	39709-1	Guizos 15 mm - Pacote com 100 de guizos 15 mm, Cor prata, Composição Metal.	10,00	PC	sp	89,90	899,00
Total do Participante:							28.430,84

Participante: HGF ATACADO & VAREJO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	10443-5	POTE PLÁSTICO (11570-010443) - POTE PLASTICO 10L	20,00	UN	MARBEL	34,00	680,00
24	1852-1	BANDEJA INOX GRANDE 30X40CM (04370-001852) - RETANGULAR, DE BOA QUALIDADE.	23,00	UN	KE HOME	47,00	1.081,00
31	35649-2	TAPETE CAPACHO PARA ENTRADA - TAPETE CAPACHO PARA ENTRADA 1X120MM	3,00	UN	CAPACHERIA	242,00	726,00
32	35651-2	CAPA PLASTICA COM ZÍPER PARA COLCHÃO DE BERÇO IMPERMEAVEL - CAPA PLASTICA COM ZÍPER PARA COLCHÃO DE BERÇO IMPERMEAVEL 70/1,30/10	20,00	UN	BERCO	62,00	1.240,00
40	39339-2	Acessórios para panela de pressão - Válvula, borracha e válvula de segurança para panela de pressão de 4,5 e 7,5 litros	30,00	UN	IMPORT	74,00	2.220,00
42	39344-2	Tripé - Tribuna, para oratoria, acabamento preto base superior: aço carbono, 550X379MM, altura mínima 0,80MT, maximp 1,45, capacidade 10kg	4,00	UN	VECTOR	824,00	3.296,00
59	1704-1	PERFURADORA MANUAL ENCARDENACAO DE ESPIRAL (03663-001704) - PERFURADORA MANUAL PARA ENCARDENAÇÃO DE ESPIRAL COM CAPACIDADE DE PERFURAR MÍNIMO DE 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 POR VEZ PERFURAÇÃO COM FUIROS REDONDOS DE 4MM DE DIÂMETRO COM 2MM ENTRE FUIROS PARA UM COMPRIMENTO DE 36CM À 38CM REGULADOR DE PROFUNDIDADE	3,00	UN	MENNO	900,00	2.700,00
65	4215-1	CADEIRA (08714-004215) - ESPERA, TIPO LOGARINA COM BASE FIXA, COM 3 ASSENTOS, LUGARES, ESPERA COM PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 150 KG POR ASSENTO. COR PRETA	16,00	UN	LIDER	365,00	5.840,00
69	5498-1	BATEDEIRA PLANETARIA (09559-005498) - Premium 5 Litros - Estrutura em aço com acabamento em pintura epóxi;- Gabinete em polímero termoformado de alta resistência;- Cuba em aço inox;- Grade de proteção cromada;- Sistema planetário de engrenagens com helicoidais de aço;- Sistema eletrônico de variação de velocidade;- Acompanha batedor espiral, batedor raquete e batedor globo;- Parte superior basculante que desliga o equipamento ao ser levantada.	5,00	UN	MAN	2.742,00	13.710,00
78	6830-1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL (10488-006830) - 10L Inox Rotação: Baixa RotaçãoPotência do Motor: 0,5CVFrequência: 60HzAltura: 780.00 mmLaRgura: 340.00 mmProfundidade: 330.00 mmPeso Bruto: 12.00 kgRotacao: 3500 rpmCapacidade do Copo: 10 l	3,00	UN	KD ELETRO	919,00	2.757,00
79	7208-1	SANDUICHEIRA (10719-007208) - GRILL, 2 LANCHES, POTENCIA 750W OU SUPERIOR, VOLTAGEM 127 V	10,00	UN	AMVOX	89,00	890,00

Participante: HGF ATACADO & VAREJO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	9660-1	XIÇARA C/ PÍRES BRANCA (11419-009660) - TAMANHO MÉDIO, CHÁ, LISA, EM PORCELANA.	200,00	PE	YANGHZI	14,25	2.850,00
87	10418-1	LIXEIRA (11567-010418) - INOX, 30 LTS, COM PEDAL. BALDE INTERNO REMOVIVEL.	50,00	UN	HEALER	252,50	12.625,00
90	10437-1	POTE PLÁSTICO (11570-010437) - QUADRADO, COM TAMPAS, 9 LTS.	20,00	UN	MARBEL	28,80	576,00
103	11617-1	TOALHA DE MESA (12520-011617) - Toalha de Mesa Retangular 10 Lugares, facil limpeza, Jacquard Requinte CORES LISAS.	39,00	UN	LOMANU ENXOVAIS	89,00	3.471,00
107	11780-1	DISCO (12579-011780) - Disco rígido interno Western Digital WD Purple WD30PURX 3TB roxoDescriçãoA Western Digital é uma marca de renome mundial em armazenamento de dados com a qual você pode criar, experimentar e salvar conteúdos em uma ampla gama de dispositivos. A alta segurança e desempenho que suas unidades oferecem a tornam numa das empresas mais escolhidas no mercado.O WD Purple WD30PURX é caracterizado pela sua eficiência e bom funcionamento, que juntamente com o seu baixo consumo de energia o tornam um disco indispensável para funções padrão.Mais velocidade ao seu alcanceEste produto possui uma interface SATA III responsável pela transferência de dados com a placa-mãe do seu computador. É de muito importante e com a sua velocidade do envio de informação melhora o desempenho. Você poderá carregar todos os tipos de arquivos no seu PC rapidamente. É útil para salvar programas e documentos com a sua capacidade de 3 TB. Tamanho de 3.5. É compatível com Windows e MacOS. Interface de conexão: SATA III. Adequado para Sistema de videovigilância.	4,00	UN	WESTERN	635,00	2.540,00
108	12272-1	CANECAO DE ALUMINIO (12707-012272) - 3 LTS, COM ALÇA EM ALUMINIO E MADEIRA.	14,00	UN	CAROLA	29,00	406,00
109	12536-1	TOALHAS DE ROSTO BRANCAS (12935-012536) - 100% algodão, 40 x 60	80,00	UN	ENGOTEX	7,05	564,00
114	14668-1	ASPIRADOR DE PO (14030-014668) - - Potente, robusto e prático - Aspira qualquer tipo de sujeira, seca, úmida ou líquida - Indicado para ambientes externos e internos- Alta capacidade: 20 litros e recipiente em inox - Atende limpeza em estabelecimentos comerciais, como: lava-carros, hotéis, edifícios, escolas, shopping centers, hospitais, oficinas e muito mais- Prático e fácil de usar - Cabo elétrico grande que permite mais mobilidade para a cobrir áreas maiores de limpeza- Suporte para cabo elétrico - Bocal múltiplo: acessório para carpetes, piso frio e rodo- Bocal canto e escova - Bocal de sopro: auxilia na limpeza de lugares inacessíveis, enche infláveis, auxilia acender churrasqueiras ou soprar folhas- Porta-acessórios - Alça e rodas para transporte Potência (W) 1600 Capacidade do coletor (L) 20 L Acessórios - 01 Bocal canto e escova - 01 Bocal múltiplo com acessório para carpetes, piso frio ou rodo - 01 Bocal de sopro - 01 Filtro de espuma - 02 Extensores de plástico Tensão/Voltagem - 220V - 01 Aspirador de Pó e Água Wap GTW Inox 20 1600W Acessórios: - 01 Bocal canto e escova- 01 Bocal múltiplo com acessório para carpetes, piso frio ou rodo - 01 Bocal de sopro - 01 Filtro de espuma - 02 Extensores de plástico- Manual de instruções Garantia 12 meses	3,00	UN	EOS	520,00	1.560,00
130	35657-2	VENTILADOR DE MESA - Quantidade de pás: 6; Frequência: 60 Hz; Diâmetro (cm): 40 cm; Cor Preto; Garantia: 12 meses; Conteúdo da Embalagem- Ventilador de Mesa Mondial Super Power VSP-40-B; 110V ou 220V; Nº de velocidades3; Grade Removível; Inclinação vertical ajustável.	6,00	UN	MONDIAL	140,00	840,00
133	39345-2	desumidificador - de papel para até 1500 folhas A4 bivolt	5,00	UN	MENNO	405,00	2.025,00
138	5188-2	PENDRIVE (09279-005188) - 64 gigas	20,00	UN	MULTILASER	45,00	900,00
139	30457-2	COLUNA (17619-030457) - COLUNA MODULAR PARA APLICAÇÕES DE PA PORTÁTIL E REPRODUÇÃO DE MÚSICA DE ALTA QUALIDADE - DISPERSÃO DE SOM AMPLA, CONSISTENTE PARA O PÚBLICO E ARTISTAS - POTÊNCIA DE 200 WATT COM TECNOLOGIA CLASS-D	3,00	UN	SOUNDBOX	4.280,00	12.840,00

Participante: HGF ATACADO & VAREJO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		MULTICANAL STREAMING DE AUDIO BLUETOOTH DE ALTA QUALIDADE - MP3 PLAYER INCLUÍDO PARA REPRODUZIR ARQUIVOS DE ÁUDIO VIA PEN DRIVES E CARTÕES SD / MMC - A ILUMINAÇÃO LED CRIA UMA ATMOSFERA DE CLUBE - CONTROLE REMOTO INCLUÍDO PARA MÁXIMA FLEXIBILIDADE - MIXER DE 3 CANAIS COM CONTROLES DE GANHO INDIVIDUAL -					
140	39422-2	Console de mixagem - ANALÓGICA, EQUALIZADOR, SOFTWARE INCLUÍDO, 4 CANAIS ESTÉREO, TIPO DO ALIMENTAÇÃO: CORRENTE ELÉTRICA, CONSUMO DE ENERGIA: 40W. MISTURA DE SOM COM UM RESULTADO ÚNICO.	3,00	UN	MXT	489,00	1.467,00
147	39688-1	SMART TV LED ULTRA HD 4K - SMART TV LED ULTRA HD 4K - TIPO DE TELA: LED; TAMANHO DA TELA: 65"; RESOLUÇÃO: 3840X2160; SISTEMA OPERACIONAL: TIZEN; WIFI 5, BLUETOOTH SUPPORTED; FREQUÊNCIA - 60HZ; PROCESSADOR: CRYSTAL PROCESSOR 4K; CONTRASTE: 4,700:1; COR: PRETA; CONEXÕES: - 3 HDMI - 1 USB - 1 RJ45 ETHERNET (LAN) - 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA) - 2 ENTRADAS DE RF (1 TERRESTRE/1 CABO); SISTEMA DE SOM DTV: DOLBY DOLBY DIGITAL PLUS: SIM; POTÊNCIA DOS ALTO-FALANTES: 20W; TIPO DE ALTO-FALANTE: 02 CANAIS (10W + 10W);BLUETOOTH AUDIO: SIM; VOLTAGEM: BRAZIL: AC100-240V 50/60HZ (BIVOLT); CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 200W (MÁXIMO); SINTONIZADOR ANALÓGICO: SIM (TRINORMA) SINTONIZADOR DIGITAL: ISDB-T (BRASIL); PRINCIPAIS INCLUSOS: NETFLIX / AMAZON PRIME /GOOGLE PLAY MOVIES & TV / YOUTUBE / ETC INSTANT ON: SIM; GAME MODE: SIM (AUTO GAME MODE); ESPELHAMENTO DO CELULAR NA TV, DLNA: SIM; ACESSO REMOTO: SIM WIRELESS TV ON - SAMSUNG WOL: SIM; WIFI DIRECT: SIM; TV SOUND TO MOBILE: SIM; SOUND MIRRORING: SIM; COMPATÍVEL COM SUPORTE DE PAREDE PADRÃO VESA: SIM 400.0 X 300.0; DIMENSÕES (LARG. X ALT. X PROF.); TAMANHO DA EMBALAGEM (LXAXP): 1606.0 X 963.0 X 184.0 MM TAMANHO DA TV COM SUPORTE (LXAXP): 1449.4 X 906.6 X 282.1 MM TAMANHO DA TV SEM SUPORTE (LXAXP): 1449.4 X 830.3 X 59.9 MM.	10,00	UN	SAMSUNG	4.075,00	40.750,00
150	39707-1	Película compatível para Tablet - Película compatível para Tablet / tela de 8.7 Polegadas, Vidro Glass. Vidro temperado quimicamente tratado para uma total transparência e alta resistência com 0.3 mm de espessura. 3x mais resistente que as películas de filme e capaz de suportar até mesmo objetos afiados. Camada de proteção oleofóbica - Resistente a marcas de digitais e à oleosidade. Adesivo à base de silicone.	15,00	UN	ONE X	35,00	525,00
154	39711-1	Kit 10 tatames 50X50 20 mm - Kit 10 tatames 50X50 20 mm colorido econômico, Material: EVA, Anti-derrapante, Atóxico. Lavável, Isolamento térmico, Impermeável. Montagem em encaixe rápido. Dimensões: 50cm x 50cm x 2cm (c x L x a) por placa. As 10 placas formam 2,5 metros quadrados.	30,00	KI	EVASOLA	143,00	4.290,00
161	35705-3	APARELHO CELULAR - 128GB Preto 4G - 4GB RAM Tela 6,4" Câmb. Quádrupla + Selfie 20MP	15,00	UN	SAMSUNG	1.650,00	24.750,00
Total do Participante:							148.119,00

Participante: ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	35641-1	SUPORTES COADOR DE CAFÉ - SUPORTES COADOR DE CAFÉ	6,00	UN	PLASUTIL	7,69	46,14
10	7200-2	PANELA DE PRESSAO (10713-007200) - PANELA DE PRESSÃO 7,5L	3,00	UN	PANELUX	94,30	282,90
21	35644-1	VASSOURA PIAÇAVA COMUM - VASSOURA PIAÇAVA COMUM	40,00	UN	DELGADO	10,54	421,60
33	11310-2	CESTO FECHADO (12351-011310) - CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA SOBREPOR 100L	15,00	UN	ANTARES	65,00	975,00
53	39416-2	Varal de chão - Alumínio refroçado com abas, retrátil grande	6,00	UN	SECALUX	83,90	503,40

Participante: ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
63	4189-1	CADEIRA (08714-004189) - DE ESCRITORIO FIXA, ESTRUTURA EM MADEIRA MULTILAMINADA, ESPUMA, COR PRETA.	30,00	UN	FLEXSTAR PA4	89,99	2.699,70
74	6688-1	CADEIRA GIRATORIA (10403-006688) - EXECUTIVA, BASE COM REGULAGEM, ASSENTO E ENCOSTO PREENCHIDO POR ESPUMA INJETÁVEL DE QUALIDADE, BRACOS COM ALTURA AJUSTAVEL. COR PRETA.	16,00	UN	LORENZZO GBR GIRAT.	369,90	5.918,40
84	9658-1	RALADOR 4 FACES (11416-009658) - EM INOX, 30 CM	12,00	PE	VIEL	11,74	140,88
111	14037-1	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE (13659-014037) - COM TAMPA, Nº 32, STARFLON.	10,00	UN	CLICK	66,99	669,90
112	14038-1	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE (13659-014038) - COM TAMPA, N 28, STARFLON	10,00	UN	CLICK	66,90	669,00
118	24520-1	MICROONDAS (14523-024520) - 32 LTS, 127 V, COR ESPELHADO, POTENCIA (W) 1400W, 56X36X48 CM.	4,00	UN	CONSUL CMS46AB	698,99	2.795,96
125	29742-1	PANELA (17475-029742) - ALUMINIO GROSSO, 45 CM DE DIAMETRO, LINHA HOTEL, TAMPA COM PEGADOR PLASTICO OU EM MADEIRA, ALÇAS LATERAIS.	5,00	UN	NBR	260,00	1.300,00
Total do Participante:							16.422,88

Participante: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	12564-2	POTE DE PLASTICO (12985-012564) - POTE PLASTICO PARA BISCOITO 800ML	10,00	UN	JAGUAR	2,59	25,90
2	10443-2	POTE PLÁSTICO (11570-010443) - POTE PLASTICO 1,5L	10,00	UN	JAGUAR	4,35	43,50
3	10443-3	POTE PLÁSTICO (11570-010443) - POTE PLASTICO 2,5L	10,00	UN	JAGUAR	6,85	68,50
4	10443-4	POTE PLÁSTICO (11570-010443) - POTE PLASTICO 4L	15,00	UN	JAGUAR	9,61	144,15
22	35645-1	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL - CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL	3,00	UN	METAL FERREIRA	74,44	223,32
23	35646-2	ESCORREDOR DE ARROZ - ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO 40CM	3,00	UN	EIRILAR	91,60	274,80
39	39336-2	Forma para bolo - retangular 35X26X7	12,00	UN	EIRILAR	29,53	354,36
41	39340-1	Desentupidores de pia - Desentupidores de pia	15,00	UN	ATUAL	4,21	63,15
44	39410-3	Garrafa térmica - Capacidade 10L	6,00	UN	OBBA	91,00	546,00
48	39412-2	Forma para pizza - Resistente em alumínio 45CM, tamanho família	15,00	UN	EIRILAR	33,78	506,70
58	1640-1	FRAGMENTADORA DE PAPEL (03431-001640) - Fragmentadora corte partícula - 10 Folhas, DVD, CD, Cartão, Grampo, com cesto 20L - Capacidade do Cesto: 20 litros - Voltagem: 110V - Corta em partículas de 4 x 37mm - Até 10 folhas A4 - Fragmenta DVD, CD, Cartão, Grampo - Nível de ruído: <70db - Potência do motor: 300W - Tempo de uso contínuo: 2 minutos - Tempo de Descanso: 30 minutos - Lotação do Cesto: 180 folhas - Nível de Segurança P-3 - Luzes indicadoras de LED	10,00	UN	CCY-CD216P	619,75	6.197,50
61	3299-1	QUADRO BRANCO (08536-003299) - GRANDE 2 MTS X 1 M	10,00	UN	CORTIART	168,22	1.682,20
64	4214-1	CADEIRA (08714-004214) - MODELO OSLO DIRETOR, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS REVESTIDOS EM POLIURETANO, BASE EM METAL CROMADO, BRAÇOS E RODIZIOS EM NYLON.	13,00	UN	BEST-C201	539,99	7.019,87
71	5994-1	FOGÃO 4 BOCAS (09938-005994) - INDUSTRIAL, COM FORNO TAMPA INOX E GRELHA FUNDIDA 30 X 30 QUEIMADOR 2 DUPLOS E 2 SIMPLES, GAMBIARRA PINTADA OU ZINCADA, REGISTRO CROMADO, COR GRAFITE.	5,00	UN	TRON-ECONOMIC	1.698,00	8.490,00
75	6793-1	VENTILADOR DE PAREDE (10462-006793) - SISTEMA OCILATÓRIO, SILENCIOSO, 200 W OU SUPERIOR, MÍNIMO DE 6 PÁS Ideal para grandes espaços: Lojas, escolas, igrejas, restaurantes, indústrias, ambientes que precisam de grande ventilação. - Hélices em plástico de engenharia: Além de fortes, são leves e aumentam a vida útil do motor. - Oscilação horizontal: Proporciona um fluxo de ar melhor distribuído por todo o ambiente. - Regulagem de Inclinação manual: Pode ser ajustada de acordo com a necessidade. - Pintura Eletrostática: Grade com pintura de alta resistência. - Potência e velocidade:	20,00	UN	VENTISOL-PREMIUM	229,95	4.599,00

Participante: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		Motor potente de 200w - Chave CVV: Acompanha chave de controle deslizante de velocidade. - Bivolt seletivo: Selecionar na chave seletora a seleção, 127V ou 220V. DETALHES TÉCNICOS -Potência: 200w - Diâmetro da grade: 610mm -Diâmetro da hélice: 521mm -RPM: 1400 Máxima -Velocidade regulável - Vazão: 1,20 m³/s -Equipado com fusível térmico de segurança					
83	9371-1	GARRAFA DE MESA TERMICA (11090-009371) - MODELO BULE, 1 LITRO, SISTEMA ROLHA DE SERVIR, MATERIAL EXTERNO DE POLIPROPILENO, AMPOLA EM VIDRO, CONSERVAÇÃO MÍNIMA DE 6 HS.	25,00	PE	MOR	23,67	591,75
86	10270-1	CANECA PLASTICA (11485-010270) - 300 ml, 8 cm de altura. COR VERDE ESCURO.	500,00	PE	SBRISSA	1,40	700,00
91	10438-1	POTE PLÁSTICO (11570-010438) - QUADRADO, COM TAMPA , 11 LTS	20,00	UN	JAGUAR	29,79	595,80
92	10439-1	POTE PLÁSTICO (11570-010439) - QUADRADO, COM TAMPA, 30 LTS.	20,00	UN	JAGUAR	41,97	839,40
94	10447-1	FACA (11572-010447) - SERRILHADA 30 CM, CABO PLASTICO RESISTENTE.	20,00	PE	SIMONAGIO	2,55	51,00
97	11298-1	QUADRO (12347-011298) - Cortiça Aviso Moldura Alumínio 120x90 cm Composição:Cortiça natural. Chapa de fibra de madeira 3mm.Chapa de fibra PO Triplex.Moldura alumínio frizado, natural 15mm frente X 13mm espessura, cantos retosCor: Cortiça e AlumínioTamanho: 120x90cm	10,00	UN	CORTIART	163,50	1.635,00
113	14507-1	ROTEADOR (13861-014507) - Roteador gigabit Frequência de rádio de 2.4 GHz, Frequência de rádio de 5 GHz, taxa de transferência de dados de 1200 Mbps, 4 antenas de 5 dbi, Interface e Velocidade: 10/100/1000	10,00	UN	MULTILASER-RE018	178,50	1.785,00
119	24537-1	ESTANTE DE AÇO (14527-024537) - CAPACIDADE MIN. 100 KG, 6 PRATELEIRAS	4,00	UN	PANDIM	265,00	1.060,00
124	29736-1	TOALHEIRO (17473-029736) - PARA PAPEL TOALHA DUAS DOBRAS, 37,4 CM X 14 CM X 27,4 CM EM PLASTICO POLIPROPILENO	5,00	UN	NOBRE	26,14	130,70
127	29746-1	BULE DE ALUMINIO (17476-029746) - 5 LITROS, COM ALÇA E TAMPA	10,00	UN	ARARA	79,99	799,90
129	6789-3	VENTILADOR DE PAREDE (10462-006789) - Hélices 6 pás: Aerodinâmica que gera mais ventilação; Grade de aço: Mais segurança e durabilidade; Motor 200W: Motor potente de alta velocidade; Hélices em plástico: Fortes, leves e aumentam a vida útil do motor; Oscilação horizontal automática: Proporciona um fluxo de ar melhor distribuído por todo o ambiente; Regulagem de inclinação manual: Pode ser ajustada; Pintura Eletrostática: Grade com pintura de alta resistência; Chave de parede: Controle de velocidade em chave para fixação na parede. E	50,00	UN	VENTISOL-PREMIUM	229,95	11.497,50
137	39343-2	Adaptador elétrico - de tomada T	30,00	UN	PLUZIE	4,17	125,10
143	6567-3	TERMOMETRO (10339-006567) - PARA AFERIR TEMPERATURA BRAÇO, CLÍNICO, DIGITAL, ALIMENTADO POR BATERIA, COR BRANCA	6,00	UN	MULTILASER	15,27	91,62
145	39686-1	CONJUNTO DE MESA SEXTAVADA - CONJUNTO DE MESA SEXTAVADA BIBLIOTECA (REF. 1201); 1 MESA CONFECCIONADA EM METALÃO 20 X 30 FEITO NA CHAPA DE 1,20, PÉS TUBO 1 ¼ FEITO NA CHAPA DE 1,20, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ ÉPOX, FORNO DE ALTA TEMPERATURA, TAMPO SEXTAVADO EM MDF DE 18MM, MEDINDO 1,15MT X 1,00MT X 77CM, BORDAS ENVERNIZADAS. 6 CADEIRAS CONFECCIONADA EM TUBO 7/8 FEITO NA CHAPA DE 1,20, ASSENTO MEDINDO 38CM LARGURA X 34CM COMPRIMENTO, ENCOSTO ANATÔMICOS MEDINDO 38CM DE LARGURA X 19CM DE COMPRIMENTO, REVESTIDOS EM FÓRMICA. ALTURA DO ENCOSTO 75 CM X ALTURA DO ASSENTO 43 CM.	20,00	UN	MOVEIS SANTIAGO	1.785,00	35.700,00
151	39708-1	Lousa Quadro Branco Magnético - Lousa Quadro Branco Magnético 35cm x 50cm c/ Caneta e Imã	30,00	UN	CORTIART	62,77	1.883,10
158	28887-1	TABLET (17117-028887) - CAPACIDADE DE 8GB , MEMÓRIA RAM 1.5GB RAM, PROCESSADOR QUAD CORE 1.3GHz, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 5.1, SENSORES ACELERÔMETRO , VIDEO FORMATOS SUPOSTADOS PARA REPRODUÇÃO DE MP4, M4V, 3GP,3G2, WMV, AVI, ASF, FLV, MKV, WEBM.	20,00	UN	SAMSUNG-A7LITE	946,00	18.920,00

Participante: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		FHD (1920 x 1080) - @30FPS. RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO: HD (1280 x 720) @30FPS. FOMATO SUPTADO DO STREAMING: 3. TAMANHO DA TELA: 7. TIPO DE TELA: TOUCH SCREEN/ TFT. RESOLUÇÃO: 1280x800 (WXGA). CONECTIVIDADE: BLUETOOTH: 4.0. WIFI: SIM 802.11 B/G/N 2.4GHz. CAMERA: CAMERA FRONTAL 2MP, CÂMERA TRASEIRA: 5MP AF. RECURSOS DA CÂMERA: ZOOM DIGITAL 4X, MODO DE FOTO AUTOMÁTICO, PRO, PANORAMA, FOTO SEQUENCIAL, EMBELEZAR ROSTO, SOM E FOTO, ESPORTE. TIMER: DESATIVADO, 2 SEGUNDOS, 5 SEGUNDOS, 10 SEGUNDOS. EFEITOS DE FOTO: NEGATIVO, SÉPIA, ESCALA DE CINZA. AUDIO: FORMATOS SUPTADOS: MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, WMA, AMR, AWB, FLAC, MIDI, MID, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA. OUTRAS: RADIO FM: SIM. RDS:SIM.					
Total do Participante:							106.644,82

Participante: KOLTUN E ANDERSEN COMERCIO E FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
146	39687-1	LOUSA INTERATIVA - LOUSA INTERATIVA - KIT SISTEMA DE LOUSA DIGITAL 80 POLEGADAS, 1 LOUSA DIGITAL 80 POLEGADAS, 1 PROJETO PARA SALA DE AULA 3800 LUMENS, 1 HEADPHONE BLUETOOTH COM MICROFONE; 1 CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA 2.1 USB COM POTÊNCIA MIMA DE 14 W; CABOS E CONECTORES PARA A INSTALAÇÃO DE ACORDO COM A SALA, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LOUSA DIGITAL: 174X125X3CM (LARGURA/ ALTURA/ ESPESSURA), DIAGONAL ÁREA ATIVA COM PROJEÇÃO 4:3, 80 POLEGADAS; PESO COM EMBALAGEM 30 KG; SUPERFÍCIE ERASER SURFACE - ALUMINIO BRANCO FOSCO; TOUCHSCREEN (ATÉ DEZ TOQUES SIMULTANEOS; CONSUMO DE ENERGIA: MENOS DE 1 WATT, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 15º C E 50º C; VELOCIDADE 300 PONTOS POR SEGUNDO; RESOLUÇÃO 32768X32768; COMPATIBILIDADE: MICROSOFT WINDOWS 2000, WINDOWS XP, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7, WINDOWS 8 E WINDOWS 10; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PROJETO:RESOLUÇÃO NATIVA WXGA (1280 PX X 800 PX); RAZÃO DE ASPECTO: 16;10; MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/ TRASEIRO/ TETO; TAMANHO DA TELA: 33" A 320" (0,91M - 10,89M); BRILHO EM CORES E BRANCO: 3800 LUMENS; O KIT DEVERÁ SER INSTALADO NAS DEVIDAS SALAS, COM TODO O CABEAMENTO RESPEITANDO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR10 E NBR 5410. TODO O MATERIAL E MÃO DE OBRA USADOS NA INSTALAÇÃO DEVERÃO SER FORNECIDOS PELA EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME. APÓS A INSTALAÇÃO DEVERÁ OFERECER TREINAMENTO PRESENCIAL E REMOTO A TODOS OS USUÁRIOS DO SISTEMA POR UM PERIODO DE 90 DIAS, COM CARGA HORÁRIA DIÁRIA DE 2 HS, A CRITÉRIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	3,00	UN	Quinyx + Outros aces	7.540,00	22.620,00
Total do Participante:							22.620,00

Participante: ITAMAR RAIMUNDO LIMA 05264552681

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
128	29891-1	COFRE (17500-029891) - Cofre com senha e chave de segurança :Códigos de abertura de 3 a 8 dígitos :Material do Produto Aço Carbono :Espessura do Corpo 2 mm :Espessura da Porta 4 mm :Prateleira removível :Peso 19kg :Alimentação 4 Pilhas AA (Inclusos) :Fecho com 2 pinos :Contém carpete na base interna :Fixação 4 parafusos e buchas para fixação (inclusos) :2 Perfurações na parte traseira (Ideal para embutir na parede) :2 Perfurações na parte inferior (Ideal para chumbar no chão) :Material do painel plástico resistente :Medidas Externas	2,00	UN	Keypad UCDC	839,00	1.678,00

Participante: ITAMAR RAIMUNDO LIMA 05264552681

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		CxLxA= 31x35x50 CM					
Total do Participante:							1.678,00

Participante: SANTOS COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	35639-2	ANEL DE VEDAÇÃO PANELA DE PRESSÃO - ANEL DE VEDAÇÃO PANELA DE PRESSÃO SILICONE 7,5L	6,00	UN	FORZAN	4,64	27,84
11	8552-1	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS (10850-008552) - PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS (10850-008552)	3,00	UN	PANELUX	150,00	450,00
13	10444-3	FACA (11572-010444) - FACA GRANDE INOX N°6 27CM	12,00	PE	TRAMONTINA	12,85	154,20
14	14052-2	ASSADEIRA REFRATÁRIA MARINEX (13665-014052) - 5L	15,00	UN	CELEBRITY	53,25	798,75
15	14052-3	ASSADEIRA REFRATÁRIA MARINEX (13665-014052) - 4L	9,00	UN	NADIR	43,00	387,00
16	14052-4	ASSADEIRA REFRATÁRIA MARINEX (13665-014052) - 2,5L	6,00	UN	VITAZZA	16,15	96,90
17	11612-3	COLHER INOX (12518-011612) - COLHER PEQUENA SOBREMESA	500,00	UN	BARRICHELO	1,78	890,00
26	35647-2	JARRA DE PLASTICO - JARRA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM TAMPÁ 5L	10,00	UN	TRITEC	13,89	138,90
27	11623-2	JARRA DE VIDRO (12522-011623) - JARRA DE VIDRO 780ML	10,00	UN	NADIR	14,99	149,90
28	35639-3	ANEL DE VEDAÇÃO PANELA DE PRESSÃO - ANEL DE VEDAÇÃO PANELA DE PRESSÃO 7L	10,00	UN	FORSAN	2,99	29,90
30	26634-2	CORDA (16362-026634) - CORDA 16MM 30 METROS CADA	100,00	M	ARTIPLAS	4,58	458,00
34	35746-1	PEGADOR DE SALADA - PEGADOR DE SALADA 28 CM, INOX	12,00	UN	MIMO	9,90	118,80
35	35747-1	PEGADOR DE MACARRAO - PEGADOR DE MACARRAO 31 CM INDUSTRIAL	12,00	UN	MIMO	9,90	118,80
36	35766-2	BACIA PLASTICA KIT COM 3 UNIDADES - BACIA PLASTICA KIT COM 3 UNIDADES 1 LT, 2 LT, 3 LT.	30,00	KI	PLASLIDER	5,60	168,00
37	35766-1	BACIA PLASTICA KIT COM 3 UNIDADES - BACIA PLASTICA KIT COM 3 UNIDADES 15 LT, 26 LT, 38 LT.	30,00	KI	ANTARES	47,29	1.418,70
43	39410-2	Garrafa térmica - Capacidade 5L	6,00	UN	ANTARES	28,00	168,00
45	11614-2	COLHER INOX (12518-011614) - Pequena sobremesa/berçario inox com cabo inox	100,00	UN	BARICHELO	1,78	178,00
46	39411-2	Borracha para panela de pressão - 7 litros	10,00	UN	FORSAN	2,95	29,50
47	39411-3	Borracha para panela de pressão - 10 Litros	10,00	UN	PANELUX	4,00	40,00
49	39413-2	Prato de vidro - Fundo, para refeição com 22cm	400,00	UN	NADIR	4,29	1.716,00
50	39414-2	Kit de utensílios - Aço inox para cozinha, com 5 peças com colher de arroz, concha para feijão, escumadeira, garfo e colher de salada	6,00	UN	SIMONAGGIO	40,20	241,20
51	39415-2	Batedor misturador - cozinha - Para fue de massas, ovos, clara (em aço inox)	10,00	UN	YAZI	10,45	104,50
95	10623-1	COPO VIDRO (11836-010623) - 300 ML, LISO, 13 CM DE ALTURA.	480,00	UN	NADIR	3,10	1.488,00
100	11613-1	COLHER INOX (12518-011613) - PARA SERVIR, CABO COMPRIDO, LINHA HOTEL.	30,00	UN	SIMONAGGIO	4,50	135,00
101	11614-1	COLHER INOX (12518-011614) - DE SOPA	750,00	UN	MARTINAZZO	1,29	967,50
102	11615-1	GARFO EM INOX (12519-011615) - REFEIÇÃO	750,00	UN	MARTINAZZO	1,29	967,50
104	11621-1	JARRA DE VIDRO (12522-011621) - 1,5 LTS, LISA, SEM RELEVOS E DESENHOS, ALÇA DE VIDRO	25,00	UN	NADIR	15,55	388,75
105	11622-1	JARRA DE VIDRO (12522-011622) - 1 LITRO, TRANSPARENTE, LISA, SEM RELEVOS E DESENHOS, ALÇA DE VIDRO	26,00	UN	NADIR	15,55	404,30
121	27089-1	SABONETEIRA (16627-027089) - DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL, COM SISTEMA DE VALVULA, 800 ML, SISTEMA ANTIVAZAMENTO, EM PLASTICO DE ALTO IMPACTO, RECICLAVEL E DESINGNER MODERNO	20,00	UN	NOBRE CLASSIC	27,90	558,00
135	39341-2	telefone fixo - aparelho com teclado	2,00	UN	ELGIM TCF-2000	53,00	106,00
136	39342-2	Cabo HDMI - 2 metros	5,00	UN	PIX	10,89	54,45
156	39712-1	Malha helanca - Rolos de tecidos malha helanca de 25 metros de comprimento, Largura: 1.8 m, Composição:	20,00	RL	CIA DOS TECIDOS	455,00	9.100,00

Participante: SANTOS COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		100% poliéster, gramatura 0,133 Kg/m ² , Cores variadas (Preto, azul, amarelo, verde vermelho).					
Total do Participante:							22.052,39

Participante: DAIANA VALADAO EVARISTO MORAES EMERICH 07382284603

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
80	8551-1	PERSIANAS HORIZONTAIS (10843-008551) - SERVIÇO DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS mts ² , DOUBLE VISION SEMI-BLACKOUT C/ BANDO, INSTALADAS NO LOCAL SOLICITADO.	40,00	M	CASTELO	600,00	24.000,00
81	8830-1	PERSIANAS VERTICAIS (10868-008830) - SERVIÇO DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS EM PVC, CORES CONFORME PEDIDO POSTERIOR, METROS QUADRADOS. INSTALADAS NO LOCAL SOLICITADO.	208,50	M	CASTELO	228,00	47.538,00
Total do Participante:							71.538,00

Participante: MULTI DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	35640-2	ESCORREDOR DE MACARRÃO - ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL	2,00	UN	TRAMONTINA	78,00	156,00
38	39335-2	Mop Giratório - Com balde de 12 litros para limpeza	20,00	UN	FLASH LIMP	74,80	1.496,00
54	39132-2	8720 COMPRESSOR DE AR - inflador bomba bexiga	11,00	UN	MAZZILLI	169,00	1.859,00
55	896-1	VENTILADOR COLUNA DIAMETRO 60CM 110/220V (02048-000896) - VENTILADOR DE COLUNA SISTEMA OCILATÓRIO, SILENCIOSO, 200 W OU SUPERIOR, REGULAGEM DE ALTURA 03 POSIÇÕES DE INCLINAÇÃO VERTICAL 03 VELOCIDADES HÉLICE COM MÍNIMO DE 06 PÁS DIÂMETRO 60CM TENSÃO 110/220V	16,00	UN	VENTISOL	195,00	3.120,00
56	1058-1	ARQUIVO ACO 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA CO (02342-001058) - CHAPA DE AÇO 26 ESPESSURA GAVETAS DESLIZANDO SOBRE TRILHOS TELESCÓPIO.	20,00	UN	FATTO	839,00	16.780,00
57	1632-1	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO CAPACIDADE 2 LITROS (03397-001632) - LIQUIDIFICADOR DOMESTICO CAPACIDADE PARA 2 LITROS COM COPO INTEGRADO SISTEMA DE TRAVAMENTO DO COPO A BASE DO MOTOR COM VELOCIDADE DE POTÊNCIA TENSÃO 110V, 4 VELOCIDADES.	8,00	UN	ARNO	132,00	1.056,00
60	1855-1	FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO (04393-001855) - FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO MOLDURA EM AÇO CARBONO PINTADO EM ESTRUTURA DESMONTÁVEL COMPRIMENTO 700 À 900MM PROFUNDIDADE 800 À 900MM ALTURA 800 À 850MM EQUIPADO COM 06 BOCAS SENDO 03 BOCAS DUPLAS E 03 BOCAS SIMPLES GRELHA 300 X 300 MM COM TUBO CON	4,00	UN	METAL FOR	1.540,00	6.160,00
62	3317-1	CALCULADORA (08543-003317) - COM BUBINA 12 DIGITOS, ACOMPANHA FONTE, CALENDARIO E RELOGIO, ADAPTADOR BIVOL, COM CHAVEAMENTO MANUAL, DUPLA FONTE DE ENERGIA, 4 PILHAS AA(NÃO INCLUSAS) E LUZ. VISOR DE CRISTAL LIQUIDO COM NUMEROS GIGANTES, CONSTANTE E PORCENTAGEM, CONTADOR DE ITENS, INVERSÃO DE SINAIS, CALCULOS E TAXAS, IMPRESSÃO: ROLETE BICOLOR IR - 40 T, PAPEL DE IMPRESSÃO BOBINA 57 MM.	10,00	UN	ELGIM	460,00	4.600,00
67	5138-1	FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS SEM FORNO (09246-005138) - FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS SEM FORNO (09246-005138)	5,00	UN	METAL FOR	547,00	2.735,00
68	5280-1	GELADEIRA 380 LT (09339-005280) - COR BRANCA, - Classe A em consumo de energia - Prateleiras do refrigerador reguláveis e removíveis: facilitando a limpeza - Amplo freezer: 76 litros - Freezer com prateleira na porta: melhor organização de seus congelados Altura1,66 MetrosLargura60,30 CentimetrosProfundidade63,40 Centimetros	4,00	UN	ELETROLUX	2.800,00	11.200,00
72	6426-1	APARELHO DE AR CONDICIONADO (10204-006426) - Portátil Compact 10.000 Btus Frio Branco 110V BRANCO	10,00	UN	PHILCO	1.500,00	15.000,00
73	6427-1	APARELHO DE AR CONDICIONADO (10204-006427) -	10,00	UN	TCL	3.220,00	32.200,00

Participante: MULTI DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		Acompanha					
		Controle					
		Remoto					
		Sim					
		60,5					
		32,8					
		22000					
		ConsumerElectronics					
		Quente e Frio					
		A					
		Rotativo					
		29,5					
		25,9					
		40,3					
		Branco					
		Sleep, Swing, Timer					
		365					
		85,0					
		95,6					
		Modos de operação					
76	6817-1	PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO (10479-006817) - Vida útil do filtro: 6 meses ou 4.000 litros Eficiência de redução de Cloro livre: COM REDUÇÃO DE CLORO Eficiência de retenção de partículas: CLASSE C Dimensões s/ embalagem (A x L x P): 360 X 275 X 355 mm Dimensões c/ embalagem (A x L x P): 421 x 283 x 373 mm Peso líquido: 5,25 kg Peso Bruto: 6,40 kg Temperatura de operação: 5° a 40°C Vazão Nominal: 60 L/h Vazão Mínima: 30 L/h Vazão Máxima: 61,8 L/h Pressão de operação: 39,2 a 392 kpa (0,4 a 4 kgf/cm²) Volume de água gelada: 0,8 L Capacidade de refrigeração: 0,3 L/h Tipo de água Natural e gelada Compressor Não Sistema de refrigeração Sim - Eletrônico	6,00	UN	FRISBEL	585,00	3.510,00
88	10419-1	LIXEIRA (11567-010419) - COR PRETA, Aramada para Escritório Em Aço Telado 10 a11 Litros, resistente com bom acabamento.	30,00	UN	TIJUCA	25,50	765,00
96	11100-1	FOGÃO 5 BOCAS (12184-011100) - MESA DE VIDRO TEMPERADO: Design moderno com acabamento superior. Facilidade de limpeza, superfícies lisas e poucos recortes. QUEIMADOR TRIPLA CHAMA: Chama mais potente que proporciona maior rapidez no preparo dos alimentos. GRADES INDIVIDUAIS DE AÇO FOSCO: Mais estabilidade para suas painelas. Além de durabilidade e resistência. QUEIMADORES SELADOS: Não permite a entrada de resíduos no interior do fogão. PORTA FULL GLASS: Melhora a visibilidade do interior do forno VIDRO INTERNO DO FORNO REMOVÍVEL: Facilita a remoção do vidro interno da porta do forno, auxiliando na limpeza do produto. ACENDIMENTO AUTOMÁTICO: Acendimento com ignição rápida, fácil e segura BOTÕES REMOVÍVEIS: Facilita a limpeza do dia-a-dia PUXADOR ERGONÔMICO E RESISTENTE: Mais segurança e facilidade de manuseio do produto PRATELEIRAS REGULÁVEIS E DESLIZANTES: Permite o cozimento de mais de uma receita simultaneamente PAINEL DA MESA COM GRAFISMO A LASER: O grafismo não é removido por ação de produtos de limpeza ou tempo de uso CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A: Mais eficiência e economia para o consumidor FORNO COM CAVIDADE ESMALTADA (EASY TO CLEAN): Cavidade esmaltada com acabamento Easy to clean, facilita a limpeza e remoção de resíduos no interior do produto BLOQUEIA GÁS: Sistema segurança corta gás em caso da chama se apagar TimerNão Botões removíveisSim Forno autolimpanteNão Luz no fornoSim Prateleiras do forno1 deslizante e 1 autodeslizante Grill no fornoNão EstufaNão ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Capacidade do forno (litros)96,5 CorPreto Eficiência EnergéticaA Tensão/Voltagembivolt Potência dos queimadoresPotencia dos Queimadores Semirapidos (W) 2000 Potencia dos Queimadores rapidos (W) 2700 Consumo de EnergiaA (menos 25% de consumo)	2,00	UN	ITATIAIA	1.299,00	2.598,00
98	11303-1	QUADRO (12347-011303) - BRANCO 3M X 1 M	20,00	UN	STALO	315,40	6.308,00
99	11517-1	LAVADORA DE ALTA PRESSAO (12441-011517) - (BOMBA P/ LAVAR PATIO) VAZÃO: 360 L/h CARACTERÍSTICAS: KIT DETERGENTE RODIZIOS POTENCIA: 1850 W	3,00	UN	ELETROLUX	546,00	1.638,00

Participante: MULTI DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
110	12897-1	TENDA (13152-012897) - MODELO BARRACA TRANSFORMER, CAPACIDADE 10 PESSOAS, AUTO-ARMÁVEL, PESO 14 KG, 3M DE ALTURA E 3 M DE LARGURA. SOBRETETO FEITO EM POLIESTER OXFORD, ESTACAS, CORDINHAS PARA FIXAÇÃO, BOLSINHO INTERNO, SISTEMA DE ANCORAGEM (DISCOS) POWER FIX, BOLSA DE TRANSPORTE, COR AZUL, MATERIAL DA ESTRUTURA: TRELIÇA EM ALUMINIO REFORÇADA EM AÇO, ACOMPANHA PORTA EM FORMATO ESPECIAL PARA PROPORCIONAR MAIOR FLEXIBILIDADE NO USO E LIBERDADE, TELA MOSQUITEIRO E PAREDES COM COLUNA DAGUA DE 3000 MM.	8,00	UN	TRANSFORM	2.050,00	16.400,00
115	24458-1	TELEVISOR (14495-024458) - Smart TV LED 43 Full HD AOC 43S5295/78G com HDR, Wi-Fi, Miracast, Botão Netflix, Botão YouTube, Conversor Digital Integrado, HDMI e USB5	3,00	UN	MULTILASER	1.500,00	4.500,00
117	24486-1	VENTILADOR (14517-024486) - SILENCIOSO, OCILANTE, MÍNIMO DE 6 PAS, 127 V, 200 WATS OU SUPERIOR, 50 CM DE DIAMETRO, MESA	7,00	UN	VENTISOL	128,00	896,00
132	24525-3	BEBEDOURO (14524-024525) - Em aço inox, capacidade do reservatorio 100 litros, com 3 saídas sendo 2 torneiras cromadas mais 1 saída, tipo jato (esguincho), etc	4,00	UN	FRISBEL	2.070,00	8.280,00
149	39706-1	Capa Infantil para Tablet - Capa Infantil para Tablet - tela de 8.7 Polegadas, cor preta.	8,00	UN	INOVA	43,00	344,00
155	30029-2	CAMA ELÁSTICA (17546-030029) - Cama Elástica Mini Jump Profissional Suporta 150kg, tipo de amortecimento molas, Quantidade de molas do mini trampolim: 32.	6,00	UN	VITAL ESPORTE	280,00	1.680,00
159	12897-2	TENDA (13152-012897) - Sanfonada - grande	10,00	UN	KALA	565,00	5.650,00
160	6815-2	PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO (10479-006815) - De coluna	10,00	UN	FRISBEL	588,00	5.880,00
Total do Participante:							154.811,00
Total Geral:							602.852,93